EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00010.20250203/0006-44   - CONTRATO Nº
202503110128  -  ORIGEM:  Pregão  Nº  0302.01-25 SRP-  CONTRATANTE:
SECRETARIA  DA  ASSISTENCIA  SOCIAL  -  CONTRATADA(O).....:  SAO  LUIZ
COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA  OBJETO: AQUISIÇÕES DE
COMBUSTÍVEIS  PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS  DA  SECRETARIA  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO CURU - CE. - VALOR
TOTAL:  R$ 201.150,00 (duzentos e um mil,  cento e cinquenta reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0902.08.122.0030.2.070  -  Gestão
Descentralizada do Programa Bolsa Familia, R$ 33.525,00 no elemento de
despesa  33903001:  Material  de  Consumo,  Material  de  Consumo  -
Combustíveis  e Lubrificantes Automotivos,  Combustíveis  e  Lubrificantes
Automotivos;  0902.08.244.0030.2.076  -  Primeira  Infância  no  SUAS  -
Programa  Criança  Feliz  mais,  R$  33.525,00  no  elemento  de  despesa
33903001: Material de Consumo, Material de Consumo - Combustíveis e
Lubrificantes  Automotivos,  Combustíveis  e  Lubrificantes  Automotivos;
0902.08.244.0030.2.080 -  Manutenção  das Atividades das Unidades,  R$
67.050,00  no  elemento  de  despesa  33903001:  Material  de  Consumo,
Material  de  Consumo  -  Combustíveis  e  Lubrificantes  Automotivos,
Combustíveis  e  Lubrificantes  Automotivos;  0901.08.243.0024.2.066  -
Funcionamento  do  Conselho  Tutelar  da,  R$  26.820,00  no  elemento  de
despesa  33903001:  Material  de  Consumo,  Material  de  Consumo  -
Combustíveis  e Lubrificantes Automotivos,  Combustíveis  e  Lubrificantes
Automotivos;  0901.08.122.0007.2.064  -  Gerenciamento  da  Secretaria
Municipal de, R$ 40.230,00 no elemento de despesa 33903001: Material
de  Consumo,  Material  de  Consumo  -  Combustíveis  e  Lubrificantes
Automotivos, Combustíveis e Lubrificantes Automotivos - VIGÊNCIA: 31 de
dezembro de 2025  - DATA DA ASSINATURA: 11 de março de 2025